[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-69174-11-17-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtje e aparateve teknike 

Fondi limit: 5,141,171 (Pesë milion e njëqind e dyzet e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE)  Gjenerali Shpk  me NUIS  

M42216504H, Adresa: Durres Manez RADE Objekt me nr. Pasurie 35/33 Zona kadastrale 

3137, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 861 240  ( Katër milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e katërdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR